
ЈАНУАРИ 2024ГОДИНА 

САЛДО ОД 31.12.2023 14,209,630
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2024 33,886,135
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2024 37,043,275

САЛДО ОД 31.01.2024 11,052,490


